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صفحه 2

واردات را به تولید ترجیح می دهندواردات را به تولید ترجیح می دهند
محصول روی دست کشاورز می ماندمحصول روی دست کشاورز می ماند

رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:

 جریان کند تجارت  
با افغانستان در مرز میلک
 هدف از واگذاری بنگاه های دولتی
 به بخش خصوصی چیست؟ 

احمد جانجان کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با »امروز« پاسخ داد؛

8 2

وهای کارکردهبرخورد قضایی با متخلفان وه های فشار مانع ابلاغ آیین نامه واردات خودر گر

 معامله  دوسر باخت
 امتیاز مسکن ملی

 دولت تا به کی از قانون
پیچی خواهد کرد؟  سر

اعطای تسهیلات تولید با اعطای تسهیلات تولید با کمترین سخت گیری!کمترین سخت گیری!  

بازار تبلیغات محیطی با وجود رسانه های جدیدی مانند 
رسانه های دیجیتال و VOD ها )شبکه های خانگی( 
همچنان داغ است و این را از خالی نماندن رسانه های 
تبلیغات محیطی میتوان تشخیص داد. اما اصل مهم، 
بررسی روند تاثیر گذاری و محبوبیت این رسانه است. بر 
اساس گزارش تحقیق بازار منتشر شده توسط یکی از 
مجموعه های تحقیق بازار معتبر، سهم این بازار در بین 
رسانه های دیگر از تلویزیون تا شبکه های اجتماعی تنها 

۶درصد است. با وجود سهم کم این بازار در...

 پشت پرده هزینه های سرسام آور 
تبلیغات صدا و سیما

یادداشت امروز

 عرفان حقیقی-مشاور مارکتینگ، برندینگ و تبلیغات

تحولات گسترده اقتصادی, تولیدی و تجاری در عصر 
حاضر, کسب و کارها را ناگزیر به حضور و مشارکت فعال 
در اقتصادهای مبتنی بر شبکه و زنجیره نموده است. 
گرایش به این رویکرد اگرچه مزیت ها و سودآوری هایی 
را برای بنگاه های عضو شبکه و زنجیره های تامین به 
همراه داشته است, اما مشکلات و پیچیدگی های فراوانی 
را نیز برای مدیریت جریان های مالی, نقدینگی و سرمایه 
در گردش بنگاه ها و شرکای تجاری ایشان به دنبال داشته 
است. بر همین اساس با تغییر رویکرد و نقش ارائه دهندگان 
خدمات مالی از تامین کننده صرف منابع مالی به عنوان 
شرکای تجاری بنگاه های اقتصادی و تجاری, باعث گردید 

بخش عمده ای از...

جلوگیری ازانحراف منابع
 سرمقاله امروز

 لیلا زمانی

 ادامه درصفحه3
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 ادامه درصفحه 5
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طفره کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس از تفحص حقوق های نجومی

برخی کالاها با ضرر تجار ایرانی 
در ارمنستان عرضه می شود

رییس هیات تحقیق و تفحص از حقوق های نجومی گفت:حدود ۶ ماه است 
که گزارش نهایی تحقیق و تفحص از حقوق  های نجومی به کمیسیون برنامه و 
بودجه ارائه شده اما متاسفانه کمیسیون آن را در دستور قرار نمی دهد که به صحن 
ارائه شود.مالک شریعتی نیاسر رییس هیات تحقیق و تفحص در جلسه علنی 
دیروز مجلس در تذکری مبنی بر در دستورکار قرار نگرفتن گزارش تحقیق و 
تفحص از حقوق های نجومی در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، گفت: حدود 
۶ ماه است که گزارش نهایی تحقیق و تفحص از حقوق های نجومی به این 
کمیسیون ارائه شده اما متاسفانه کمیسیون آن را در دستور قرار نمی دهد که ...

رییس اتاق مشترک ایران و ارمنستان گفت: رقابت ناسالم صادرکنندگان ایرانی 
در ارمنستان به حسن شهرت تاجران ایرانی ضربه می زند. اکنون سرامیک و 
آلماتور ایرانی دارد به وفور و با ضرر تجار ایرانی در بازار ارمنستان عرضه می شود.
هرویک یاریجانیان رییس اتاق مشترک ایران و ارمنستان در همایش تجاری 
توسعه همکاری های تجاری ایران و ارمنستان با توجه به ضرورت های کنونی 
ژئوپلیتیک شمال ایران در ابتدا نسبت به تصویب تعطیلی پنج شنبه و جمعه در 
مجلس اظهار نگرانی کرد و گفت: چهار روز تعطیلی در هفته کارکرد ایران را با 

دنیا با اختلال همراه می کند و هیچ مزیتی در تعطیلی پنج شنبه وجود ندارد.

 امروز- ابوالفضل شادمان
تامین مالی زنجیره ای که این روزها بسیار مورد تاکید قرار 
گرفته گونه ای از تامین مالی مبتنی بر اعتبار یا بدهی است 
که در طول زنجیره تامین یک صنعت جابه جا می شود.به 
منظور تحول در تامین مالی صنعت و عبور از مشکلات 
فعلی، نظام بانکی در اعطای سرمایه در گردش به 
صنایع، طرح تامین مالی زنجیره ای تدارک دیده شده 
است.بدیهی است در یک زنجیره ارزش که به محصول 
تمام شده واحد ختم می شود، ارزش محصول عرضه شده 
به بازار همان ارزش افزوده ایجاد شده در زنجیره تامین 
این کالاست. در روش فعلی در ایران، تامین مالی در یک 
زنجیره چند بار تکرار شده است؛ فرآیندی که عملا هزینه 
تولید محصول را چند مرتبه افزایش داده  است. دلیل این 

موضوع عدم  طراحی سازوکاری برای تهاتر دارایی- 
بدهی است؛ وضعیتی که از مهم ترین عوارض سیستم 

کنونی تامین مالی برای صنعت به شمار می رود.
یکی از روش های جدید تامین مالی که جای خود را در اقتصاد کشور 

باز کرده تامین مالی زنجیره ای برای بخش تولید است. از طرح تامین 
مالی زنجیره ای تولید به عنوان یکی از اقدامات مثبت شبکه بانکی 
برای باز کردن قفل بخش تولید تعبیر می کنند که باعث هدفمندی 
منابع سرگردان بانکی می شود. یکی از مشکلات اساسی تولید در حال 
حاضر بحث تامین مالی و سرمایه در گردش است که خوشبختانه با 
اجرایی شدن طرح تامین مالی زنجیره ای نه تنها این مشکل حل شده و 
می شود؛ بلکه مزایای آن را می توان در دیگر ابعاد اقتصادی کشور لمس 
کرد؛ از نظام بانکی گرفته تا بورس و مالیات و ... با تامین سرمایه در 
گردش تولید و دست به دست شدن منابع پولی بدون ایجاد هزینه جدید 
برای سرمایه گذاران و تولید کنندگان می توان فشار تامین نقدینگی و 
سرعت گردش پول را کاهش داد. ضمن اینکه طرح تامین مالی زنجیره 
تولید تمام هزینه هایی که در این حلقه های زنجیره برای تامین مایحتاج 

مورد نیاز است را به حداقل ممکن کاهش می دهد. 

»امروز« از تامین مالی زنجیره ای ۳۵۰ همتی در سال جاری گزارش می دهد

اعطای تسهیلات تولید با کمترین سخت گیری! 

گزارش امروز

 کاهش سرانه مصرف لبنیات 
همراه با نوسانات قیمت ارز

شرکت گاز استان مازندران در نظردارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه عمومی 
و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 

بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

مبلغ برآورد مبلغ تضمین شماره در سامانه موضوع مناقصه ردیف

311.776.231.556 14.935.525.000 2002091578000381 مشترکین ، حسابداری و نظافت و آبدارخانه و ... نواحی 
و شهرها و خدمات پشتیبانی غرب گاز مازندران 1

315.005.566.408 15.000.112.000 2002091578000382 مشترکین ، حسابداری و نظافت و آبدارخانه و ... نواحی 
و شهرها و خدمات پشتیبانی شرق گاز مازندران 2

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: منابع جاری

2- نوع تضمین فرایند ارجاع کار : تضمین معتبر براساس آیین نامه تضامین معامات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـــ   مورخ 1394/9/22 و 
ــکاری ــد از آن درخصوص کارهای پیمان اصاحات بع

3- محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز دوشنبه  1403/01/27 می باشد .

5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/01/29
6-  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت  10:00 صبح روز شنبه تاریخ 1403/02/08 ضمنا"اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارتا پایان وقت اداری ثبت اتوماسیون اداری و 

تحویل دبیر خانه رمز محرمانه حراست گردد (
7- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز  یکشنبه  تاریخ 1403/02/09

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.
9-شرایط متقاضی :

- داشتن گواهی صاحیت از اداره کار،رفاه و امور اجتماعی  با ظرفیت آزاد و مجاز 
- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -

- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به 1401/12/29 برای پیشنهادهای بالای  10برابر نصاب معامات متوسط باشد الزامی است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهای 
افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی.

- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه  مناقصه گر می باشد. )ماک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

ــایت                           ــه س ــناد ب ــت اس ــت  در یاف ــر جه ــوق الذک ــده ف ــن ش ــت تعیی ــد درمهل ــی توانن ــد ، م ــروژه را دارن ــرای پ ــی اج ــوده و آمادگ ــوق ب ــد » 9« ف ــور در بن ــرایط مذک ــه دارای ش ــی ک متقاضیان
ــد . ــه  نماین ــده مراجع ــام ش اع

- شرکت کنندگان در مناقصه، میبایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم اطاع رسانی در مواقع ضروری             
به عهده آن شرکت می باشد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

- به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.
- جهت کسب اطاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran. ir و پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات کشور به آدرس                                         

. نمایید  مراجعه    http : // iets.mporg.ir
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

- مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021 
- دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768

شناسه آگهی:1695306
نوبت اول:1403/01/27
روابط عمومی شرکت گاز استان  مازندراننوبت دوم:1403/01/28

نوبت دوم
 آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه 153009
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شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان مازندران

)سهامی خاص(

    توصیه های مدیریت مصرف سوخت: 
    سرعت زیاد و ترمز های پیاپی، » مصرف سوخت« را تا 50درصد افزایش می دهد.

فراخوان آگهي تجديد ارزيابي كيفي
 در مناقصه عمومي يك مرحله اي

 
ــوع  ــا موض ــه ب ــك مرحل ــي ي ــه عموم ــزاري مناقص ــت برگ ــي جه ــي كيف ــد ارزياب ــوان تجدي ــر دارد فراخ ــرقي در نظ ــان ش ــه آذربايج ــران منطق ــي اي ــاي نفت ــرآورده ه ــش ف ــي پخ ــركت مل  ش
اجراي فومينگ و كولينگ مخازن شماره 2-5-7-8-10 انبار نفت ناحيه سراب به شماره  2003092197000003  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نموده ، به 
پيمانكار ) شركت ( واجد شرايط واگذار نمايد ، لذا كليه مراحل برگزاري فراخوان تجديد ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي از دريافت و تحويل اسناد 
استعلام مذكور تا ارسال دعوتنامه جهت انجام ساير مراحل مناقصه ، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ،

 لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاء الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
 تاريخ انتشار فراخوان در سامانه از ساعت 11 دو روز كاري  بعد از انتشار نوبت دوم  اين آگهي در روزنامه خواهد بود و نيز اطلاعات و اسناد مناقصه مذكور پس از برگزاري فرآيند 

تجديد ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي با ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارائه خواهد شد .
مهلت دريافت اسناد مربوط به تجديد ارزيابي كيفي و  نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي  : حداكثر تا ساعت 15 سه روز پس از انتشار اين آگهي در سامانه ستاد .

مهلت ارسال پاسخ اسناد مربوط به تجديد ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي :حداكثر تا ساعت 15 دو هفته پس از مهلت دريافت 
اسناد مربوط به تجديد ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي،ايمني و زيست محيطي .

متقاضيان مي بايست  نسبت به بارگذاري موارد ذيل در سامانه تداركات الكترونيكي دولت  اقدام نمايند ، بديهي است عدم ارائه موارد درخواستي مانع از انجام تجديد ارزيابي 
ــي باشد                       ــزار  م ــه مناقصه گ ــورد مطالب ــر اصل شده آن م ــر براب ــا اينكه مداركي كه تصوي ــان خواهد شد  ، مضاف ــي و زيست محيطي متقاضي ــدي بهداشتي ، ايمن ــز توانمن كيفي و ني

مي بايست توسط مناقصه گر در دفتر اسناد رسمي برابر اصل گردد  : 
1- تكميل فرمهاي مربوط به تجديد ارزيابي كيفي  و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست محيطي و همچنين فرم اطلاعات شركت هاي حاضر در مناقصه و مستندات فرمهاي مذكور .

2- تصوير برابر اصل شده  اساسنامه ، آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي (  ، آگهي تأسيس  ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( و شناسه ملي  شركت .
3- تصوير برابر اصل شده  گواهينامه صلاحيت پيمانكاري  با داشتن ظرفيت كاري از نظر تعداد كار مجاز و ارزش ريالي در رشته نفت و گاز  يا تاسيسات و تجهيزات با پايه حداقل 5    
.http://sajar.mporg.ir  و داراي اعتبار ) به لحاظ زماني ( و نيز معتبر بودن در سامانه اطلاعات عوامل نظام فني و اجرايي كشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه كشور به آدرس

4-  تصوير برابر اصل شده  آخرين مدرك تحصيلي  ، كارت ملي ، شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيئت مديره شركت .
5- تصوير برابر اصل شده  شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور .

6- تصوير برابر اصل شده  گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاران  در رشته نفت و گاز  يا تاسيسات و تجهيزات   و داراي اعتبار ) به لحاظ زماني ( و صادر شده از اداره كل 
تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان .

7- گواهي امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد مي باشند  .
8- تكميل فرم خود اظهاري اعلام كارهاي در دست اجرا و ظرفيت آماده به كار .

مبلغ برآورد مناقصه بر اساس فهرست بهاي سازمان برنامه و بودجه بر مبناي سه ماهه چهارم سال 1401 ،  فهرست بهاي نفت و گاز سه ماهه چهارم سال 1401 ، غير فهرست 
بهاي ) ريالي ( سه ماهه دوم سال 1402 و اقلام خريد كالا سه ماهه دوم سال 1402  :  54135282311 ريال

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار :  2706764116 ريال و بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي 
تذكرات مهم : 

1 -  متقاضياني حق شركت در مناقصه و دريافت اسناد مناقصه را خواهند داشت كه حداقل امتياز لازم در تجديد ارزيابي كيفي و نيز توانمندي بهداشتي ، ايمني و زيست  محيطي 
را در ارزيابي كه توسط كميته فني و بازرگاني مناقصه گزار انجام خواهد شد كسب نمايند ، مضافا اينكه حداقل امتياز لازم جهت احراز توانايي هاي ذكر شده در مناقصه 60  از 

100 مي باشد و نيز براي حائزين شرايط  ، دعوتنامه اي جهت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد ارسال خواهد شد .
2-  از مناقصه گراني كه در فهرست شركتهاي ممنوع المعامله در سطح شركتهاي تابعه وزارت نفت مي باشند تقاضا مي گردد از شركت در اين  تجديد ارزيابي خودداري نمايند 
زيرا در هر مرحله از مناقصه چنانچه اين موضوع احراز گردد مناقصه گر از روند برگزاري  مناقصه حذف و ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار ارائه شده توسط مناقصه گر 

مذكور نيز بنفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد .
3- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد .

اطلاعات تماس مناقصه گزار : آدرس : تبريز خيابان 22 بهمن نرسيده به ميدان جهاد شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي  شماره تلفن : 04134449021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 02141934             دفتر ثبت نام : 88969737 

اين آگهي و اسناد استعلام تجديد ارزيابي كيفي در سايتهاي https://iets.mporg.ir  و  https://monaghese.niopdc.ir  نيز درج خواهد شد ، لذا مجددا تاكيد مي گردد 
كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) سامانه ستاد ( انجام خواهد شد .

تاريخ چاپ نوبت اول : 1403/01/28          
 تاريخ چاپ نوبت دوم : 1403/01/29

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربايجان شرقي مركز پاسخگويي و ارتباط با مشتريان)24 ساعته(: 09627 
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نوبت اول

اجراي فومينگ و كولينگ مخازن شماره 2-5-7-8-10 انبار نفت ناحيه سراب 

شماره آگهي : 3- 1403    
شناسه آگهی: 1692253

آگهی مناقصه )نوبت اول( 
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال( شماره فراخوانشرح مناقصهنام مناقصه گزار

تامین 10 دستگاه کامیون کشنده سه محور مدل 1382 و به بالا بصورت 24 شرکت ملی حفاری ایران
000ر000ر870ر00013ر000ر400ر20020۹3۹8۵001440277ساعته جهت حمل و نقل مواد پودری و سیالات انگیزشی به روش محموله ای   

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50( 
تاریخ شروع دریافت  :  )از 1403/01/29 لغایت  1403/02/05(   محل دریافت : www.setadiran.ir     تحویل اسناد : ) از  1403/02/09 لغایت  1403/02/25(

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به 
 )IR 3۵0100004001114006376636 حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا

 و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره  ۵06۵۹  ت / 123402 مورخ ۹4/0۹/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : ۹0 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه 
عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148۵6۹ – 34148۵80-061 تحویل گردد.

           www.nidc.ir               http://sapp.ir/nidc_pr           : کانال های  اطاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  •
• شناسه: 1۶93204

• تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/29
• روزنامه امروز
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